OFFICIA PROPRIA

ALMÆ CUSTODIÆ

TERRÆ SANCTÆ

VERONÆ
TYPOGRAPHICA VERONENSIS
IX - 1936

FR. NAZARENUS JACOPOZZI
ORDINIS FRATRUM MINORUM
ALMÆ PROVINCIÆ S. BONAVENTURÆ IN TUSCIA
ALUMNUS
GUARDIANUS SS. MONTIS SION
ET SS. SEPULCRI D. N. J. CHRISTI
COMMISSARIUS VISITATOR GENERALIS
TOTIUS TERRÆ SANCTÆ CUSTOS
ET HUMILIS IN DOMINO SERVUS.

Sacra Rituum Congregatio, vigore Decretorum diei 16 Decembris 1902 et 10 Augusti 1921, huic nostræ Almæ Seraphicæ Custodiæ Terræ Sanctæ nonnulla peculiaria Officia, aliaque vero solemniori ritu quam ab Ecclesia universali celebrantur, celebranda concessit.

Nos vero, virtute nostri ministerii, idoneos deputavimus Religiosos, ut in unum diversa Officia, hinc inde dispersa, necnon Lectiones pro respectivis Octavis, colligerent, in commodum Sacerdotum et Clericorum huius Almæ Custodiæ, et ut Opus Dei magis magisque ordinate, perfecte, ac facilius juxta rubricas perficiatur. Peculiaria Officia, in præsentì contenta libello, declaramus perfecte concordare cum originalibus ab Ecclesia approbatis; proinde auctoritate nostra typis imprimi mandamus: præcipientes omnibus nostræ curæ subjectis ut in posterum fideliter hoc libello utantur, juxta rubricas, in recitatione Divini Officii.

Datum Hierosolymis, ad SS. Salvatorem, pridie Kalendas Junias A. D. MCMXXXVI, in festo Pentecostes.

P. NAZARENUS JACOPOZZI
Custos Terræ Sanctæ

KALENDARIUM

MENSIS JANUARIUS

Dominica inter Circumcisionem et Epiphaniam:
SS. Nominis Jesu, IN PATRIARCATU HIERSOLYMITANO Titulum Ecclesiae Concathedralis, *duplex 1 classis*.

Dominica infra Octavam Epiphaniae: **S. Familiae**, *duplex 2 classis* - NAZARETH, Titulum Ecclesiae « Nutricionis », *duplex 1 classis cum octava communi*.

Dominica II post Epiphaniam: **Initii Signorum D. N. J. C. in Galilaea**, *duplex 2 classis* - CANA GALILÆÆ, Titulum Sanctuarii, *duplex 1 classis cum octava privilegiata III Ordinis*.

- » NAZARETH, *commemoratio Octavae S. Familiae*.
15. IN ÆGYPTO: S. Pauli primi Eremitæ C., *duplex 2 classis* - *Comm. S. Mauri Abb.*
17. MOHARREMBEY in ÆGYPTO: S. Antonii Abb. et Conf., Titulum Ecclesiae, *duplex 1 classis cum octava communi*.
23. Desponsationis B. Mariæ V., *duplex 2 classis* - *Comm. s. Joseph, s. Raymundi C., semiduplex*, et s. Emerentianæ V. M.
24. MOHARREMBEY in ÆGYPTO: Octava s. Antonii Abb. et C., *duplex majus*. - *Comm. s. Timothei Ep. et M., duplex*.
25. DAMASCI: Conversionis s. Pauli Ap., Titulum Ecclesiae, *duplex 1 classis cum octava communi*. - *Comm. s. Petri Ap.*

26. BETHLEHEM: s. Paulæ Romanæ Viduæ, *duplex 2 classis* - *Comm.* s. Policarpi Ep. M., *duplex*.
27. CONSTANTINOPOLI: s. Joannis Chrysostomi Ep. C. Doct., Titulum Ecclesiæ Cathedralis, *duplex 1 classis*.